ואולם, הרב ליאור אינו מוכן לאמץ את כלל החוק הישראלי מכוח מנהג.⁶⁵ הרב דייכובסקי סבור שיש להכיר בתוקף ההלכתי של "הלכת השיתוף" בין בני זוג מכוח המנהג.⁶⁶ בהמשך לכך, בפסק הדין של בית הדין הרבני האזורי נתניה בפרשת פלוני⁶⁷ נקבע על ידי הדיין אריאל ינאי, בהסכמת חבריו להרכב, כי לחוק יחסי ממון בין בני זוג, התשל"ג-1973 יש

61 המקור לכלל מצוי כבר בתלמוד. ראו למשל בבלי, בבא מציעא, פג, ע"א "הכל כמנהג המדינה". אחת ההלכות הבולטות בעניין זה היא ההלכה המכונה "קניין סיטומתא" (בבלי, בבא מציעא, עד, ע"א). הלכה זו הקנתה תוקף הלכתי לדרך קניין שכונתה סיטומתא, שלא תאמה את דרכי הקניין על פי דין תורה אך הייתה נהוגה על ידי הסוחרים.